AVRUPA KOLEJi BURS PROGRAMI
2019-2020 SOZLU SINAVA GIRMEYE HAK KAZANAN ADAY LISTESI (63)

Uluslararasi iliskiler ve AB Diplomasisi

(IRD)
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SULE OZYORUK

TULIN KEYiK

NiLSU CEMALI

ECE UCAR

BURAK BULUT

DiLARA KECELI

GORKEM TURER

OSMAN TOKSOZ
MEHMET BERKAY DURDU

. VAHIT OGUZ CETIN

. FERZAN CAKIR

. UMUT CiviTCioGLU

. SELEN OZTURK

. MELIKE SANCAKTAROGLU
. MUSTAFA GULDEREN

. EMIR CAN GURLER

. KEREM BILGIC

Avrupa Kamu Yonetimi ve Siyaset Bilimi

(POL)

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

AHMET SENAN YASAN
BARIS SADIC

OGUZ CABAR

FATIH DOLU

SIMAY AKTAS

BEYZA BASER

MERVE YILMAZ

DENiZ UNSAL

TALHA KAAN UNLU
EMIL TAN

Avrupa Hukuku Calismalari (LAW)

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

EGE OKAKIN ERBAS
UGUR CAN HEKiIM
DEFNE SARA KOCAMAN
HAZAL CELIK

UZAY GORKEM YILDIZ
ZEYNEP CAN CAM
MEHMET GUNDOGDU

Avrupa Ekonomi Calismalari (EES)

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

MUGE FIRSAT

BARIS TUNCTEKIN
TUFAN BAYRAK
SELMIN SOYU
VOLKAN KAHRAMAN
ONUR SONAT

YASIN TOKAT
DOGUKAN ARAL SARI
ZEYNEP iREM EYiBAK
ZEYNEP iREM MAZLUM
MERVE YILMAZKAYA
NALAN BUYUK

Disiplinlerarasi Avrupa Calismalari (EIS)

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

LIDYA BASAGAN
EKIN TUG

ECE TANYER
CAGLAR CEYRAN
DENiZ KAYGUSUZ
iREM BALCIOGLU
MELTEM ALKUR
GUNESNAZ KURU
NAZLI GUL DENiz
ELIF GORKEM ARSLANTURK
DENiz 0ZGUN
BERRAK KUREL
YUCEL COLAKLAR
ALEV GORBIL

AYSE SENEM ABACI
ECEM BASYURT
SEMINE GULDANE



